ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE RIO DAS ANTAS

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

  JOÃO CARLOS MUNARETTO, Prefeito do Município de Rio das Antas,

Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições e na forma da legislação vigente,

CONVOCA a população em geral para participar da AUDIÊNCIA PÚBLICA, onde

será apresentada e discutida A PROPOSTA DE EXPANSÃO DO PERÍMETRO

URBANO – ZEP IPOMEIA-CAÇADOR, conforme estabelece a Lei n° 10.257, de 10

de julho de 2001 (Estatuo da Cidade) a ser realizada no dia 21 de junho de 2023, às 14

horas, tendo como local o auditório da Câmara de Vereadores de Rio das Antas,

localizado na Rua do Comércio, 1045, fundos, bairro centro, na cidade de Rio das Antas

– SC.

Rio das Antas, 06 de junho de 2023.

João Carlos Munaretto
Prefeito Municipal